__________________________________________________________________________________

PORTARIA DG/CERES Nº 54/2015.

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas no

inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade,

Resolve:

Art. 1 Tornar público o resultado do Processo Seletivo, objeto do Edital nº 09/2015, referente

a vaga de professor substituto para a área de Engenharia e Administração Pesqueira:

Candidatos aprovados:

Candidato RG Data Nascimento Colocação

Arnaldo D’ Amaral Pereira Granja Russo 3532987 11/01/80 1ª

Gustavo Machado 5054285837 14/07/84 2ª

Priscila Costa Rezende 7552462 26/03/86 3ª

Rafael de Oliveira Jaime Sales 5143767 02/03/90 4ª

Candidatos reprovados/desistentes:

Candidato RG

Joana de Oliveira Nobre Silva 4820954

Lucas Milmann de Carvalho 5068064756

Parágrafo único: Os candidatos Priscila Costa Rezende e Rafael de Oliveira Jaime Sales

obtiveram a mesma nota final e foram classificados de acordo com os critérios de desempate

constante do item 10.4 do Edital.

Art. 2 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

  Laguna, 16 de outubro de 2015.